Cерийный номер сертификата:
6CCCF6D4C08F7630F639B2B19075FBF72BBF644B
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 28.06.2022 13:23
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2022 № 428

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 31.03.2022 № 222

На основании постановления Правительства Новгородской области от
24.06.2022 № 337 «О внесении изменений в постановление Правительства
Новгородской области от 22.03.2022 № 136», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 31.03.2022 № 222 «О дополнительных случаях
осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Холмского
муниципального района и Холмского городского поселения у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления»
изложив подпункт 6.4. пункта 6 в следующей редакции:

«6.4. Не позднее 3 рабочих дней со дня, следующего за датой
заключения контракта, заказчик направляет в Комитет финансов
Администрации Холмского муниципального района уведомление о такой
закупке.

К такому уведомлению прилагается копия заключенного в
соответствии с настоящим постановлением контракта.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела образования Е.А. Рыбинкина